TRƯỜNG MẦM NON ĐẶNG XÁ
THÔNG BÁO

Tuyển sinh trường Mầm non Đặng Xá

Năm học 2021 - 2022

1.CHỈ TIÊU TUYỂN SINH: 197 học sinh
	Lứa tuổi
	Nhà trẻ
	MG bé 3- 4 tuổi
	MG nhỡ 4- 5 tuổi
	MG lớn 5-6 tuổi

	Năm sinh
	2019
	2018
	2017
	2016

	Chỉ tiêu
	75
	90
	20
	12

2. ĐỐI TƯỢNG TUYỂN SINH
Học sinh có hộ khẩu thường trú tại các thôn:  An Đà, Cự Đà, Đặng, Lở, Lời, Hoàng Long, Kim Âu, Hoàng Long, Đổng Xuyên, Viên Ngoại và tổ dân phố 1, 3,4,5,6,7 khu đô thị Đặng Xá
3. THỜI GIAN TUYỂN SINH
- Từ ngày 15/07/2021 đến hết ngày 17/07/2021: Tuyển sinh trực tuyến trẻ 5 tuổi  vào trường Mầm non tại trang web:
                              http://tsdaucap.hanoi.gov.vn/

Nếu phụ huynh không tự đăng ký trực tuyến được thì có thể đến tại trường để được hỗ trợ đăng ký tuyển sinh trực tuyến

- Từ ngày 23/07 đến ngày 28/07/2021: Tuyển sinh trực tiếp
- Từ ngày 30/07 đến ngày 01/8/2021: Tuyển sinh bổ sung nếu còn thiếu chỉ tiêu
4. ĐỊA ĐIỂM TUYỂN SINH:
Tại phòng hành chính trường MN Đặng Xá

5. HỒ SƠ TUYỂN SINH:
- Đơn xin vào học (theo mẫu nhà trường phát hành);
- Bản sao giấy khai sinh hợp lệ;
- Bản phô tô hộ khẩu(không cần công chứng, kèm theo bản chính để đối chiếu) hoặc giấy hẹn đã hoàn thành thủ tục nhập khẩu của Công an Huyện hoặc giấy xác nhận cư trú tại địa bàn của công an xã Đặng Xá
6. SỐ ĐIỆN THOẠI TRỰC CÔNG TÁC TUYỂN SINH

- Đ/c:  Hà Thị Minh Tâm- Hiệu trưởng- ĐT: 0976825733
- Đ/c:  Nguyễn Thị Hồng Thúy- Phó hiệu trưởng- ĐT: 0389893175
- Đ/c: Bùi Thị Thảo- NV văn phòng- ĐT: 0985122085
	Nơi nhận:

- UBND xã Đặng Xá;
- Lưu: VT.

	                        HIỆU TRƯỞNG

                        Hà Thị Minh Tâm